МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «24» августа 2020 г.                Курск                                  № 34-в

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета (очно-заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об утвер-

ждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего образова-

ния – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»,

Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное учре-

ждение высшего образования «Курский государственный университет» и на основании

решения приемной комиссии от 23.08.2020 г., протокол №42

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по резуль-

татам конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                         Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 34-в от 24.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психоло-

гия). На базе среднего профессионального образования

1 20174002585 Гордон Анна Всеволодовна 239

2 20185004849 Гридасова Карина Игоревна 232

3 20185004103 Волобуев Максим Юрьевич 230

4 20185002809 Порицкий Роман Максимович 220

5 20185000667 Краснов Константин Романович 189

6 20185001938 Солянина Мария Марковна 186

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная

и адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования

7 20196000084 Кошелкина Дарья Андреевна 228

8 20196005806 Пенькова Полина Александровна 219

9 20196005302 Меринова Василиса Викторовна 216

10 20196001732 Журавкова Екатерина Евгеньевна 212

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная

и адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования

11 20196001188 Лукьянчикова Анастасия Сергеевна 262

12 20226005475 Толдонов Владислав Дмитриевич 251

13 20226001370 Четвергова Полина Сергеевна 241

14 20196004661 Суржиков Иван Юрьевич 240

15 20196002536 Кабанов Егор Сергеевич 223

16 20226002147 Солодилова Кристина Владимировна 221

17 20187001539 Сергеев Александр Леонидович 218

18 20226003604 Жукова Оксана Николаевна 210

19 20226001331 Селезнева Алина Александровна 209

20 20196001946 Косилова Анастасия Олеговна 208

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Ландшафтный дизайн). На базе среднего

общего образования

21 20194005119 Курочкина Елизавета Александровна 334

22 20194002357 Карачевцева Екатерина Сергеевна 325

23 20184000463 Костюкова Валерия Вадимовна 307

24 20194003152 Шахбазова Алина Акифовна 292

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Ландшафтный дизайн). На базе среднего

профессионального образования

25 20184002017 Дадурова Елена Викторовна 293